
АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА,
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« f  » 0$  2014 г. № Д1В 'Jb г. Дигора

О создании комиссии администрации Дигорского района по 
рассмотрению заявлении граждан на оказание материальной 
помощи из резервного фонда Главы администрации Дигорского 
района.

В целях оперативного рассмотрения и принятия решении в рамках 
действующего законодательства по заявлениям граждан на оказание 
материальной помощи из резервного фонда Главы администрации 
Дигорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию администрации Дигорского района по 
рассмотрению заявлений граждан на оказание материальной помощи из 
резервного фонда Главы администрации Дигорского района с 21 февраля 
2014 года, в следующем составе:

-Цёбоев А.А.- заместитель Главы администрации Дигорского района, 
Председатель комиссии;

Икаева Л.С.- начальник отдела социально-экономического развития 
администрации Дигорского района, заместитель 
председателя комиссии;

Гегуева М.Т.- главный специалист общего отдела администрации 
Дигорского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии;
Толасова Л.Ф.- начальник юридического отдела администрации 

Дигорского района;
Гуцаева А.С.- Главный специалист организационного отдела 

администрации Дигорского района;



2. Управлению финансов администрации Дигорского района 
(Тавитова З.Б.) обеспечить контроль за выделением и целевым 
использованием средств резервного фонда Г лавы администрации 
Дигорского района, выделяемых на оказание материальной помощи по 
заявлениям граждан.

3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению заявлений граждан 
на оказание материальной помощи из резервного фонда Главы 
администрации Дигорского района ( Приложение №1).

4. Постановления Главы администрации Дигорского района №63 от 
14.03.2008 г. и №284 от 01.07.2013 г. считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

А.Т.Таболов


